PRODUKTDATENBLATT

STX 1,5

MAICO

|P54/44 25A

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Maximalbelastung
Mindestbelastung
Schutzart

Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Stand: 13.08.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Drehzabhlsteller fir Aufputz- oder Unterputz-Installation, Ma-

ximalbelastung 1,5 A

0157.1561

Wechselstrom
230V

15A

0,1A

IP 44

Auf- oder Unterputz
Kunststoff

weil3, &hnlich RAL 9010
0,16 kg

0,2 kg

82 mm

89 mm

65 mm

85 mm

95 mm

70 mm

1 Stiick

©

4012799992264
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